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CONVOCACAO

AVALIACAO PSICOLOGICA

A Comissdo Executiva do Concurso Publico para ingresso carreira de médico, integrante do Quadro
de Oficias Médicos da Policia Militar de Pernambuco, convoca os candidatos Aptos no Exame de
Aptiddo Fisica a comparecerem no dia 08/01/2009, obedecendo as turmas e aos hor arios estabelecidos
nas relacbes de Convocagdo, na Escola Politécnica de Pernambuco, sita a Rua Benfica,
n° 455, Madalena — Recife/PE,, no horério estabelecido na listagem de Convocados, para serem
submetidos a Avaliacdo Psicologica. A Avaliacdo Exame, conforme o estabelecido no Manual do

Candidato, de presenca obrigatoria e de carater eliminatorio, sera realizado em dias consecutivos, sob
a coor denacao de profissionais especializados em Psicologia.

Para participar do Exame Psicologico, o Candidato devera
1. chegar aolocal estabelecido para o Exame com 01 (uma) hora de antecedéncig;

apresentar o documento original deidentidade;

assinar a Ata de Frequéncia nos dias do Exame.

Recife, 29 de dezembro de 2009

COMISSAO EXECUTIVA DO CONCURSO

segunda-feira, 29 de dezembro de 2008 Pagina 1 de 5



& NAmBIC

CONCURSOS PUBLICOS PARA OFICIAIS MEDICOS DA POLICIA
MILITAR DE PERNAMBUCO

MEDICOS-PM CONVOCAGCAO PARA EXAMES PSICOLOGICO
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Dia 08/01/2009 - de 8h as 12h - Local: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO
RUA BENFICA, N° 455, MADALENA - RECIFE/PE.

REGISTRO

NOME

IDENTIDADE

900121

900030

900071

900068

800039

900017

900109

800019

900067

900022

900227

800078

900053

900163

900142

900206

800080

800016

800082

900115

900159

800071

900107

800022

800020

800053

ADILSON JUVINO DE SOUSA JUNIOR

ADOLPHO PEDRO DE MELO MEDEIROS

AGOSTINHO DE SOUSA MACHADO JUNIOR

ALEXANDRA VALE DOS SANTOS

ALEXANDRE MEDEIROS SAMPAIO JANUARIO

ALINE DE OLIVEIRA RIBEIRO VIANA

AMANDA GISELLY ALEIXO DE MELO

ANDRE ALENCAR BARBOSA PALITOT

BRENO JACKSON CARVALHO DE LIMA

BRUNO FERREIRA DE HOLANDA CAVALCANTI

BRUNO SANTOS AFONSO DE MELO

CARLA MARIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI

CARLOS ROBERTO SOARES DA SILVA JUNIOR

CAROLINE DE MORAIS ARAUJO

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES VIDAL

DANIELA CRISTINA ALMEIDA DIAS

DANIELA DE OLIVEIRA BARROS

EDUARDO SAMPAIO DE SOUZA LEAO

FELIPE JOSE DE ANDRADE FALCAO

FELIPE ROCHA DE LIMA

FERNANDA LOBO LAGO FLORES

FRANCISCO HENRIQUE FERRAZ

GABRIELA CALADO XAVIER

GERSON CESAR BRASIL JUNIOR

GUILHERME AGRA BEZERRA DOS SANTOS

GUSTAVO LIBORIO SANTOS DE ALMEIDA

6241278 - SSP - PE

1695212 - SSP - RN

1864422 - SSP - PI

5125064 - SSP - PE

4010043 - SDS - PE

5687817 - SSP - PE

6021424 - SSP - PE

6343301 - SSP - PE

5110309 - SSP - PE

5535213 - SSP - PE

5068204 - SSP - PE

6000622 - SSP - PE

5691142 - SSP - PE

5657573 - SSP - PE

4866909 - SSP - PE

0931862906 - SSP - BA

6419890 - SSP - PE

4613233 - SSP - PE

5935125 - SSP - PE

5490159 - SDS - PE

6320794 - SSP - PE

5778444 - SSP - PE

5926842 - SSP - PE

5924463 - SDS - PE

5963823 - SSP - PE

1526865 - SSP - PI
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CONCURSOS PUBLICOS PARA OFICIAIS MEDICOS DA POLICIA

MILITAR DE PERNAMBUCO

MEDICOS-PM CONVOCAGCAO PARA EXAMES PSICOLOGICO

1° GRUPO

@
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Dia 08/01/2009 - de 8h as 12h - Local: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO

RUA BENFICA, N° 455, MADALENA - RECIFE/PE.

REGISTRO NOME IDENTIDADE
900013  JAYME MARQUES DOS SANTOS NETO 6353506 - SDS - PE
900235 JOAO MURILO DE ALBUQUERQUE VASCONCELLOS 5080676 - SSP - PE
900076 JOSE RONALDO BEZERRA DE MENEZES 2552530 - SSP - PB
800027 JOSIVAM COELHO DE AMORIM FILHO 5573435 - SDS - PE
900024 JULIANA SERRANO MACHADO MALTA 5444661 - SDS - PE
900080 LEILA CRISTINA BARROS LOMANTO 5252305 - SSP - PE
900205 LEONARDO FREIRE MONTEIRO 5927522 - SSP - PE
900246 LISETE PONTES DE BARROS 5311708 - SDS - PE
900020 LUDMILLA MEDEIROS COSTA 1822265 - SDS - RN

CANDIDATOS POR GRUPO: 35
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2° GRUPO

CONCURSOS PUBLICOS PARA OFICIAIS MEDICOS DA POLICIA
MILITAR DE PERNAMBUCO

MEDICOS-PM CONVOCAGCAO PARA EXAMES PSICOLOGICO
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Dia 08/01/2009 - de 14h as 18h - Local: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO
RUA BENFICA, N° 455, MADALENA - RECIFE/PE.

REGISTRO NOME

IDENTIDADE

900088

900035

800062

800073

900117

900057

900173

900144

900133

900139

900010

900081

900223

900212

900110

900111

800065

900049

900021

900034

800043

800015

900031

900180

800045

900084

LUIS PAULO RANGEL DE FIGUEIREDO

LUIZ HENRIQUE CARVALHO SIMOES DE MELO

MANUELA NAVARRO MOREIRA

MARCELO PARENTE OLIVEIRA

MARIA CATARINA DE MELO DIAS

MARIA LUIZA LUDERMIR FERREIRA

MARIANA CORREA NUNES

MARIETA CARVALHO TORRES GALINDO

MARINA CAVALCANTI ORTOLAN

MARTA IGLIS DE OLIVEIRA

MAURO MONTEIRO DE AGUIAR

MIRELA BATISTA DE ALBUQUERQUE LIMA

MIRELLA CAVALCANTI LINS DE MELO

NAIARA DA PAIXAO AMORIM

PAULA ARARUNA BERTAO

PRISCILA MILHOMEM NEIVA

PRISCILA ROCHA DE LIMA

RAQUEL GOMES DE SOUZA LIMA

RENATA EVANGELISTA PESSOA

RENATA LEAL DE FARIAS

RICARDO BARRETO MONTEIRO DOS SANTOS

RICARDO BLEUEL AMAZONAS

ROBERTA CARNEIRO LEAL PAES BARRETO

ROBERTO JOSE COSTA LUSTOSA

RODOLFO ANISIO SANTANA DE TORRES BANDEIRA

RODOLFO PACHECO DE MORAES

8549415 - SDS - PE

5816213 - SSP - PE

5852666 - SSP - PE

5487336 - SSP - PE

6419603 - SDS - PE

6942794 - SDS - PE

4561849 - SSP - PE

5068057 - SSP - PE

6341873 - SSP - PE

5859045 - SSP - PE

6344248 - SSP - PE

5500739 - SDS - PE

11126622 - SSP - BA

6365160 - SSP - PE

8484917 - SSP - PE

5738686 - SSP - PE

4963256 - SDS - PE

6421795 - SDS - PE

6021138 - SSP - PE

5924455 - SSP - PE

5688592 - SDS - PE

6000796 - SDS - PE

1648883 - SSP - PI

5921773 - SDS - PE

5865343 - SSP - PE

96029026150 - SSP - CE
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MEDICOS-PM CONVOCAGCAO PARA EXAMES PSICOLOGICO

2° GRUPO
Dia 08/01/2009 - de 14h as 18h - Local: ESCOLA POLITECNICA DE PERNAMBUCO
RUA BENFICA, N° 455, MADALENA - RECIFE/PE.

& NAmBIC

REGISTRO NOME IDENTIDADE
900249  SILVANA MARIA DA COSTA ALBUQUERQUE 5712863 - SDS - PE
900168  TEREZA CRISTINA CALDAS PEREIRA 6302172 - SSP - PE
900089 THIAGO GALVAO COSTA 6033065 - SDS - PE
900123  TIAGO LIMA DE LUNA FREIRE 2244254 - SSP - PB
900274  VALDEMIRO FERREIRA DE SOUZA NETO 2191435 - SSP - PB
800081  VICTOR GOMES ALBUQUERQUE DE AGUIAR 6101854 - SSP - PE
900016 VICTOR LOPES DE MELO 6425007 - SDS - PE
900177  VIVIANE SELVA CARNEIRO MONTEIRO 5240929 - SSP - PE
800052 VLADIR ERICK SANTOS ROCHA 1199531 - SSP - SE
900166  ZAIRA RANNIERE FERREIRA DE MENEZES 6054914 - SSP - PE

CANDIDATOS POR GRUPO: 36

TOTAL DE CANDIDATOS: 71
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